IIMBO

DYTbDIAOUHOE

CBETABI "ML
WESTMALLE TRAPPIST TRIPEL

PurnsTpOoBaHHOE / 9,5%

DELIRIUM TREMENS

dunbTpoBaHHoe / 8,5%

LA GUILLOTINE

$unsTpoBaHHoe / 8,5%

LA CORNE BLONDE
PuneTpoBaHHoe / 5,9%

TEMHEBEIM D2Ab

WESTMALLE TRAPPIST DUBBEL 0 ::

duneTpoBaHHoe / 7,0%

GULDEN DRAAK CLASSIC

dunsTpoBaHHoe / 10,5%

VANDER GHINSTE ROOD BRUIN 02

dpmneTpoBaHHoE / 5,5%

ARTEVELDE GRAND CRU

duUnsTpoBaHHoe / 7,3%

GUINNESS

dbunbTpoBaHHoE / 4,2%

KPEIIKOE $PYKTOBOE

DELIRIUM RED
kpacHoe / dunstposaHHoe / 8,0%

NALEER
SINGHA

ceeTnoe / gunsrposaHHoe / 5,0%

PERONI NASTRO AZZURRO

ceeTnoe/ $unstpoBaHHoe / 5,1%
TSINGTAO
oueHb ceeTnoe / puneTposaHHoe / 4,7%

ASAHI SUPER DRY

oueHb ceeToe / punsTpoBaHHoe / 5%

NAMBHK
CHAPEAU FARO

Kopu4Hesoe / dunsTpoBaHHoe / 4,7%

KRIEK MAX

KpacHoe / dunsTposaHHoe / 3 5%

CHAPEAU GUEUZE

oyeHb ceeTnoe / unsrposaHHoe / 5,5%

550

530

n 500

v 550

450

550

430

n 450

700

1 600

1 450

450

n 550

450

450

450

- 450

BUTEHWP
CORSENDONK BLANCHE

ceeTnoe / HepunsTpoBaHHoe / 4,8%

CHUAP

ALSKA STRAWBERRY&LIME
kKnyBHuka&naim / 4,0%

ALSKA NORDIC BERRIES

necHbie aronb! / 4,0%

BE3ANKOI'OABHOE
ST.PETER'S WITHOUT ORIGINAL

TeMHoe / punsTpoeaHHoe / 0,0%

ST.PETER'S WITHOUT GOLD
ceetnoe / punsTposaHHoe / 0,0%

STRAKOVICE NEALKOHOLICK

ceetnoe / yeulckoe / 0,0%

PABST BLUE RIBBON

ceeTtnoe / punestTpoeaHHoe / 0,0%

POCCHUUCKHUN KPADT

NEIPAZZA
kpadTosoe / HebunsTposaHHoe / 7,6%

BENbrMACKMA Nann 37b

kpadToBoe / HedmsTpoBaHHOE / 6,5%

EXXEBNYHDBIV /b

KMCIbIA 3MNb C COKOM EXEBUKIA

BUJTET HA JTYHY
TeMHoe / HebuneTpoBaHHoe / 6%

APA

‘ceetnoe / HedunsTpoeaHHoe / 5,5%

IPA
ceeTnoe / HedurneTpoBaHHoe / 5,9%

WIT BEJ1OE MNMWEHNYHOE
kpadgToBoe / 4,5%

BULLIHA
KpacHoe / HedunsTpoBaHHoe / 6.3%

HEMPABW/1bHbIW MEL]
Menosyxa / 4,0%

LLIOKONAOHbBbIV CTAYT
TemMHoe / HedunsTpoBaHHoe / 6,5%

500

600

450

500
500

250

n 250

400

400

- 400

400

350

350

350

400

400

350



HAIITMTKH

BOLOA:

-FTASVPOBAHHASA 200/400
- HETABUPOBAHHAA 200/400
SBEPBECC KONA 250
2BEPBECC TOHMK ; 250
3HEPIETUYECKMIA HAMUTOK

“Anperanad Pay’ 270
KBAC

HNBOIO BPOXEHIAA 200/500

ABTOPCKHE AWMOHAABI

NMMoHAObI N3

OBNEMNKMXK 1 OblHX 700
NMOHAL KOKOCOBbBIV 550
NMMOHAL LLLABENEBbINA 820
TPOMUYECKMIA TMMOHAL, 820

(M T OMIAHH= )

ABTOPCKHH MOPC

MOPC U3 KJTHOKBbI 150/750
MOPC M3 OBSEMNUXA 150/750
MOPC U3 BMLLIHWA 150/750
SPEIIM

ANENBCHHOBBIA - 280
rPEAMN@PYTORBIV 350
ABNOYHbIA 260
MOPKOBHbIN 220
CEMbOEPEM . 220
COKH

ATMETbCUHOBbLIN 100/500
ABNOYHbIA 100/500
TOMATHbIA + 100/500
BE3ANKOI'OABLHBIE
KOKTEHAHU

KTYBHUUHBIA 385
BAHWNbHbIA 385
LUOKONAOHbIA 385
OPYKTOBbIA 385
MOXUTO i 385

KJTYBHUYHbIA MOXMTO ; 385

KO®E

3CMPECCO 160
[BOMHOWM 3CMPECCO 220
AMEPWKAHO ! 170
KAMYYUHO soun 250
FPAHLE KAMYYMHO 390
NATTE _ n 250
KO®E MM#ACCE ! 250
PAD KODE 260
ABTOPCKHH

YAHU our 470

YAM NPUrOTOBNEH HA OCHOBE
BbICOKOMOPHOINO LEMNOHCKOIO YAS

- C KOPULIEX, AENOKAMIA U UMEUPEM
-3 CAOOBbLIX ArOL,

- C KJTHOKBOW, AMENLCHHOM
1 YEPHIAKOW

- OBJIEMMXOBbIY C TPYLLIEWA

-TPABAHOW C VIMBUPEM,
NMMMQOHHWKOM W JTUTMOK

-3ENEHDBIV C LUK MOBHWKOM,
NMMOHHWUKOM U TTUMNOK

- 3 MAJTMHBI M YEPHWKK C TPABAMU

YAHUHAS KAPTA 400

- ACCAM CYTIPUM BJ13K
- FOPHbIM YABPEL|

- CEPEBPSIHbLI XACMIH
- 3P TPEN OCOBbI

- MOMOYHbI YITYH

- CEHYA KJTACCHK

AOBABKH K YA

NAKAM 80
NAMOH ) 70
MOJIOKO 50
CTMBKM 60
MEL, 100
MSITA CBEXAA 50
YABPELL S e



AAKOT'ONBHBIE
KOKTEHUAH

BUbSIM TOYHCOHC&KONA
KYBA JTMBPE

MOXUTO

MOXUTO KJTYBHUYHBIV

C PO30BbIM POMOM
POM&KOSA

[IOAPC OKMHOXEP 3Mb
IKNHETOHMK

B-51

B-52

5-53

CET «6POHETNOE30» 6-51/52/53
KUP-POSINb

KITYBHUYHASA MAPTAPUTA
MAPIAPUTA
KOCMOTONUTEH
KPOBABAS M3PU

STOHI AMMEHD, AMC TH
MOCKOBCKUA MY

MUHO KONALA

CEKC HA NMSXE

CEKC HA NINSXE

CMELLT Ne33

TEKWIA CAHPAM3
AMEPOIMb CMPUTC

AUCTHAMNAT

CAMOIOH BUHOIPAL,
CAMOTMOH MNLUIEHWUYHbBIN

IMMHATIC

LLUHAMNC MPYLUA BUNbAMC
LLUHAMNC MAJTTUHA
LLIHAMC TEPH

TEKHAA

XOCE KY3PBO 3CMECUAIb
PEMOCALQ

MAKCUMO OE KOOOPHW3
rong

MAKCMMO [E KOOOPHU3
CUbBEP

AXHUH

FAHYA J1YUC 85
roPOCHC

AWKECTHUB

JTNKEPR BENYTA XAHTUHI
ABCEHT

EFEPMEWNCTEP
BEXEPOBKA

490
420
550

300
590

750
450

280
280

540
300
370

510

370

450

300
550
440

BHCKH

[KEMECOH
B1bSIM NTOYCOHC
BATTAHTAMHC ®AMHECT
[XEK O3HUENC
OUTHUTK

YUBAC PUIAM 12 NET
TAJTMOP ObtO

OIOAPC YAUT N3MBN

OOAPC 8 NET
KAPUBBMAH CMY3

TPAHTC TPATT BYL,

[DKOHW YOKEP BI13K TEMBN
OXWM BAM

YHMBAC PUTAI 18 NET
HIGHLAND MIST 10 NET

KYBHUHCKHH POM

NErEHOAPHUO AHBEXO BJTAHKO
(BEINbIW)

NETEHOAPUO SNUKCUP
LOE KYBA (TEMHbIIA)

NErEHOARPUNO POHCS
(PO30BbLIV)

NErEHOAPWO POH JOPALO
(30NnoTON)

AHNKEPHI

BEMA3

KODEWHbIA NTMKEP
NUMOHYENNO
KOKOCOBbIW JTUKEP
CAMBYKA

ATEPO/b
ATMENbCHUHOBbBIN NTMKEP

BEPMYT

FAHYA BbAHKO
FAHYA POCCO

BOAKA

BENYTA HOB/

BENYrA ronmd nAnH

PYCCKMIA CTAHOAPT ORIGINAL
TAJMKA KITACCUYECKASA

BPEHAHU
BPEHAM TOPPEC 10
FPAH PE3EPBA

BPEHOW TOPPEC 15
PE3EPBA MPUBALA

APAPAT AHU

APAPAT AXTAMAPR 10 NET
APAPAT BACIMYPAKAH 15 NET
APAPAT HAWPW 20 NET
APAPAT 5*

530

460

780

100
900

450
350
300
330
340
270
350

1+ 400

400

320

180

450

570

800
900
1300

BEAOE BHHO

TyP OE MAHLOENOT BOPOO
SPAHLIAR # CYXOE

ANNAMOOATTMHO
rPUOXO OENNE BEHEUMA
ATANAG / CYXOE

KU 7 LUAPOOHE
JNIOHKOMWIbS B3NN
WA/ CYXOE

BEPKKEHWXb PUCTTUHT
ABCTPVA / CYXOE

3Nb NAPO COBMHbOH BINAH
YA/ Ty XOE

JNIAHO3WXT FEBIOPLITPAMUHER

NoANbL,
TEPMAHR / NOMYCYXOE

KPACHOE BHHO

MAHCANBTO
JTA KOMMEHOA KbAHTH
WTATING / CyYXOE

FATTO MATTO
MOHTEMYNBEYAHO
WITATIARA / Y ROE

KBB LUMPA3
HOAP / CyRiOE

KOMEKCbOH MPUBALA
MAbBEK
APTEHTVHA / CYXOE

LOYKA OENNA POKKA
HEFPOAMAPO
WTATTIAR / TOMNYCYXOE

KOT [0 POH BYLLIAP
3HIDOUC
SPAHLA # CYXOE

PO30OBOE BHHO

AJNNA MOOA NMUHO TPUOXO
PO3ATO OENNE BEHEUMSA
WMTATTIAG / CYXOE

HUI'PHUCTHE BHHA

ABPAY-[HOPCO

BPIOT

NONYCNALKOE
NOQNYCYXOE

PUANBTO NNAMBPYCKO
LENb 3MUNKNA IGT BEAHKO

AMABWIIE KOHTPU CINTYMAHTH |
BENCE / NOIMTACNAIKCE

OHUOPUHO O'OPO
CMNYMAHTE NMPOCEKKO
BETOE / CYXOE

MAPTUHI MPOCEKKO
EEMOE / CYXOE

MAPTUHW ACTU
EETICE # CNAOKOE

880/4400
460/2300

560/2800
860/4300

500/2500

800/4000

800/4000

660/3300

580/2900
860/4300
700/3500

620/3100

460/2300

440/2200
440/2200
440/2200

540/2700

680/3400

1 900

9200



